
Uchwała Nr XLII / 234 / 2010 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 czerwca 2010r. 
 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLI/222/2010 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia                     

27 maja 2010r. w sprawie udzielania pomocy finansowej Gminie Chlewiska. 

 
 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) art.12 pkt 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr. 91 poz. 578), Rada Powiatu                     

w Szydłowcu uchwala, co następuje. 

 
§ 1 

 
Uchyla się Uchwałę Nr XLI/222/2010 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia                          

27 maja 2010r. w sprawie udzielania pomocy finansowej Gminie Chlewiska. 

 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
                      Rady Powiatu w Szydłowcu  

 
                               Marek Sokołowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


